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СТАРА ПРОГРАМА – КЛИНИЧКА ПАРОДОНТОЛОГИЈА 1

	1 група

	6991
	Талевски
	Игор

	7079
	Малеска
	Христина

	7101
	Љушо
	Сонер

	7124
	Имери
	Мимоза

	7037
	Чупи
	Арџента



	2 група

	7086
	Шерифи
	Емире

	7142
	Лазовска
	Стефани

	7129
	Манолев
	Кристијан

	7100
	Садики
	Беснике

	7031
	Сали
	Бејза

	6878
	Чековиќ
	Елзана



	3 група

	6909
	Браими
	Вјолца

	6923
	Јусуф
	Јасер

	7048
	Крмзов
	Мартин

	7104
	Идризи
	Исра

	7154
	Машовиќ
	Лејла

	6695
	Александар
	Ѓорѓевиќ



	4 група

	6831
	Велевачковска
	Ивана

	6903
	Давиткова
	Хелена

	6925
	Вејсло
	Сара

	6957
	Абдула
	Ерол

	6900
	Исра
	Шерифи



	5 група

	6966
	Одат
	Сара

	6963
	Адеми
	Енес

	7005
	Исмаили
	Миран

	6720
	Џан Бер
	Ѓунеш

	7097
	Симихате
	Емини

	6949
	Бошковска
	Ирена




Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје
Тел: +389 (02) 3115-647
sfs@stomfak.ukim.edu.mk
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